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Šiandien egzistuoja "Suderinti veiksmai", kurie iš esmės bandė kažką panašaus, o 
kai kurie sistemos politikai svajojo paversti juos savotiška ekonomikos taryba, 
kuri galėtų turėti realių sprendimų priėmimo galių (tai iš tiesų būtų artima 
korporatyvistinėms idėjoms, tačiau, kaip rodo patirtis, tokie mechanizmai niekada 
negalės veikti demokratinėje sistemoje). Nuo raginimo bendrai atkurti, Ehrhardo 
"suformuotos visuomenės", Schillerio "suderintų veiksmų", Brandto "socialinės 
partnerystės" ("Mes norime būti gerų kaimynų tauta tiek viduje, tiek išorėje") iki 
planų apie ekonomikos tarybą, kuri galėtų atsirasti iš "suderintų veiksmų" kaip 
savotiškas ekonomikos parlamentas (korporacija?), - atmintis apie kadaise 
egzistavusią ir žiauriai sutriuškintą Volksgemeinschaft driekiasi per visą pokario 
laikotarpį. 
    
Tačiau šiems bandymams trūksta idealistinio pagrindo, taigi ir įtikinimo bei 
skvarbos galios. (Su kokiu džiaugsmu buvo sutikta 1933 m. sausio 30 d. išaušusi 
Volksgemeinschaft aušra ir kiek pašaipos išlieta ant vargšo Ludwigo Ehrhardo ir 
jo suformuotos draugijos, kurios pagrindinė idėja nebuvo tokia jau bloga). 
    
Tačiau kai kur, pavyzdžiui, tarp darbininkų klasės dalies, vis dar sėkmingai 
apeliuojama į bendruomeninę sąmonę, ji nepadeda siekti didesnės laisvės ir 
teisingumo, kaip kadaise, bet skatina išnaudojimą ir darbuotojų interesų 
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nepaisymą. Liberalioji kapitalistinė sistema nepajėgi atstovauti darbininkų 
interesams, todėl nacionalsocialistinio judėjimo užduotis bus šviesti Vokietijos 
darbininkus apie tai, kaip demokratai piktnaudžiauja praeities sąvokomis. 
    
Turime rimtai žiūrėti į savo, kaip darbininkų partijos, misiją, nes darbininkų klasė 
iš esmės yra vienintelis sveikas šios tautos sluoksnis tuo metu, kai intelektualai 
atiduoda duoklę mūsų intelektualinio gyvenimo irimui, o buržuazija arba bailiai ir 
bejėgiškai žiūri į tai, arba jau seniai pasinėrusi į svajonių pasaulio sūkurį. Turime 
atsigręžti į paprastą darbininką, nesugadintą, sąžiningą ir darbštų Vokietijos pilietį. 
Nacionalsocialistinis judėjimas neturi leisti, kad jį kas nors aplenktų, kai kalbama 
apie teisėtus darbininkų klasės interesus ir reikalavimus, ir tikrai ne išdavikiški 
marksistai, kurie tik nori vieną vergiją pakeisti kita.  
    
Jei norite, vadinkite tai klasių kova: Nacionalsocialistai priklauso Vokietijos 
darbininkų judėjimo, o ne buržuazinės klasinės valstybės tradicijai! 
    
Socialistinė bendruomenė, Vokietijos Volksstaat, neturi nieko bendra su liberalia 
kapitalistine sistema. Tačiau tik joje gali būti panaikinti klasių ir sluoksnių 
antagonizmai, tik joje gali vystytis liaudies bendruomenė. Tuomet išnyks 
veidmainystė ir materializmas, atsigaus nacionalinis ūkis. Negalima leisti, kad 
toliau vyktų taip, jog gamyba nebebūtų vykdoma poreikiams tenkinti, o poreikiai 
būtų dirbtinai žadinami, kad gamyba nenutrūktų. Šis troškimų ir apetito kėlimas, 
dirbtinis poreikių žadinimas tapo geriausia nežaboto materializmo priemone! Tai 
skaudžiai atkeršys, kai žmonėms teks sugrįžti į žemę! 
    
Visuomenė, kuri nebegali pasikliauti idealiu savo piliečių sutarimu, o išlieka tik 
dėl nuolatinio kreipimosi į materializmą, t. y. į žemiausius žmogaus instinktus - 
pavydą, godumą, tuštybę ir patogumą - turi žūti! Žinoma, visa tai taikoma ne tik 
Vakarų Vokietijai; iš esmės korupcijos ir nesuvokiamo aklumo, veidmainystės ir 
materializmo bruožų randame bet kurioje liberaliai kapitalistinėje valstybėje. Tik 
kitose tautose šios nelaimingos valstybės formos padarinius šiek tiek sušvelnina 
natūraliai išaugęs tautinis jausmas, kuris yra organiška atrama prieš dirbtinį 
dekadansą. 
    
Nesileiskime apgaunami: 
    
Be abejo, VFR vidaus padėtis yra stabilesnė nei kaimyninėse valstybėse. Jei 
demokratinės idėjos, jei apskritai galima kalbėti apie tokią idėją, nesugebėjimas 
susidoroti su dabarties ir ateities problemomis čia yra mažiau akivaizdus nei ten, 
tai yra vėlyva nacionalsocialistinės nacionalinės bendruomenės idėjos pasekmė. 
Tačiau kitoms tautoms geriau nei mums, vokiečiams, pavyko išsaugoti savo sielas. 
Jos dažnai yra sveikesnės - fiziškai, protiškai ir dvasiškai. Taip yra dėl mūsų 
vergiškos priklausomybės nuo JAV ir fanatiško sistemos naudos gavėjų noro 



3 

visiškai prisitaikyti prie amerikietiškojo "gyvenimo būdo". Vokietija prarado savo 
sielą: kalba, kultūra, muzika, papročiai ir gyvenimo būdas beveik visiškai 
amerikietizuoti. 
    
Sistema džiaugiasi jaunimu, kuris "kramto" savo "kramtomąją gumą", kuriam 
atrodo "IN" nešioti ilgus plaukus ir rūkyti džinsus klausantis popmuzikos. Kita 
vertus, kitą, tautinį jaunimą, anot demokratų (nacių - fui!), reikėtų uždaryti į 
kalėjimą. 
    
Nes jie tikrai egzistuoja, šis kitas, beveik nežinomas jaunimas. Po vyresniosios 
kartos, kuriai visi idealai ir viltys žlugus buvo sudaužyti, ir po griuvėsių kartos, 
kuri instinktyviai kaltino dėl karo kančių ir pralaimėjimo žlungantį 
nacionalsocializmą, - ir vieni, ir kiti buvo imlūs nugalėtojų perauklėjimui; abi be 
didelių apmąstymų mėgavosi naujaisiais turtais ir nejautė demokratinės valstybės 
idėjos vidinio neteisingumo - dabar auga jaunoji karta, kuri nebetiki viskuo, ką 
maždaug keturiasdešimt metų garsiai skelbė nepakitusi priešo propaganda, kuri 
ieško šiuolaikinės istorinės tiesos ir taip iš naujo atranda nacionalsocializmą. 
    
Jaunimas visada yra idealistas, nuoširdus savo meilėje ir neapykantoje!  
    
Taigi jaunimas taip pat yra natūrali priešprieša liberaliai-kapitalistinei 
sistemai! 
    
Todėl Vokietijos laisvės judėjimas yra Vokietijos jaunimo ir mūsų tautos ateities 
judėjimas. Valstybei negalima vadovauti daugumos sprendimais. Problemos yra 
pernelyg sudėtingos. Kaip eilinis pilietis, jei jis rimtai žiūri į savo, kaip rinkėjo, 
atsakomybę (o kiek jų apskritai žiūri?), gali, pavyzdžiui, nulemti ekonominės ir 
finansų politikos kryptį? Ir tai tik viena sritis - kiti klausimai ne ką paprastesni. 
Valstybei taip pat neturėtų vadovauti vyrai, kurie savo ruožtu buvo išrinkti balsų 
dauguma. 
    
Gyvename laikų pabaigoje ir tai yra išlikimo klausimas. Tokioje situacijoje mums 
reikia pačių gabiausių, geriausių viršūnėje, o ne valstybės, kurią tarptautinės teisės 
ekspertas profesorius daktaras Fritzas Miunchas (Fritz Münch) apibūdina taip:  
    
"Gyvename šalyje, kurioje politinio žodžio ir saviraiškos laisvė yra pagrindinė 
teisė ir kurioje kiekvienas puspročis žurnalistas ir rašytojas, kiekvienas komercinis 
komikas ir pornografas, kiekvienas idiotas ir kiaulė, kiekvienas kvailys ir šventasis 
kalba apie politiką." 
    
Asmens apsisprendimas įmanomas tik artimiausioje gyvenimo srityje - 
bendruomenėje, darbo vietoje ir t. t. Čia mes esame demokratiškesni už 
demokratus, nes nešti bendrą atsakomybę čia yra laisvės dalis, taigi socialistinės 
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bendruomenės šerdis. Asmenys per partijos skyrius taip pat galės dalyvauti savo 
tautos politiniame likime. Tačiau konkretūs individualūs sprendimai 
administravimo, ekonomikos ir politikos srityse priklauso ekspertų rankoms. Jei to 
nesilaikoma, rezultatas yra arba chaosas, arba valdymas pereina anoniminėms 
jėgoms ir grupėms, esančioms užnugaryje, o blizgantis fasadas kas ketverius 
metus perdažomas. Liaudis negali valdyti, ji gali būti valdoma tik liaudžiai! 
    
"Dauguma? Kas yra dauguma? Dauguma yra nesąmonė! Prasmę visada turėjo tik 
nedaugelis. Reikėtų pasverti balsus, o ne juos skaičiuoti. Valstybė turi žūti, anksti 
ar vėlai, ten, kur triumfuoja dauguma ir sprendžia neišmanymas." - Friedrichas v. 
Schilleris 
    
"Demokratija yra prietaras, pagrįstas statistika!"  - Jorge Luisas Borgesas 
 
 

KOVA SU MARKSIZMU 
  
Kartu su liberalizmo idėja marksizmas tapo Antrojo pasaulinio karo pasaulinės is-
torinės konfrontacijos nugalėtoju. Jis taip pat remiasi materializmu, tačiau, kitaip 
nei demokratijos, jo antroji atrama yra ne veidmainystė, o smurtas. Dvasine pras-
me marksizmas neabejotinai vertintinas rimčiau nei demokratija, kuri prieš 
marksistinį iššūkį yra tokia pat bejėgė kaip ir prieš nacionalsocialistinę idėją. 
Milžiniško informatorių ir policijos aparato Bonoje šeimininkai nesupranta, kad į 
idėją negalima atsakyti vien smurtu - prieš ją reikia pastatyti geresnę idėją. 
    
Esu tvirtai įsitikinęs, kad Vokietijos žmonės turi tik vieną pasirinkimą - rinktis tarp 
kairės ir dešinės, tarp marksizmo ir nacionalsocializmo, tarp prievartinės valstybės 
ir liaudies valstybės. Šviesti apie tai žmones - Vokietijos laisvės judėjimo užda-
vinys, todėl jis reikalauja, kad NSDAP būtų leista egzistuoti. Be nacionalsocialisti-
nio judėjimo Vokietijoje, kaip ir kitose baltosiose valstybėse, įsivyraus komuniz-
mas. Daugybė žmonių šioje šalyje tai jaučia ir yra teisūs klausdami savęs: 
"Komunistų partija leidžiama - kodėl uždrausta NSDAP?". 
    
Atsakymą pateikė daktaras Goebbelsas vienoje iš Kampfzeit kalbų 
:     
"Bolševizmas neabejotinai yra neteisėtas demokratijos sūnus. Jis kartkartėmis jo 
gėdijasi, tačiau kritinėmis mūsų Europos gyvenimo valandomis demokratijos moti-
niškas jausmas visada prasiveržia iš naujo... Ir tada abu vėl stoja į vieną frontą, 
anksčiau vienijami tik puolimo prieš autoritarinę, nacionalistinę valstybės idėją, 
kurią jie teisingai įvertino ir pripažino kaip aršiausią ir pavojingiausią savo 
priešininką."  
    
Štai kodėl nacionalsocialistų judėjimas nekritiškai priima buržuazinį antikomuniz-
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mą. Mūsų šūkis nesikeičia: Nei kapitalizmo, nei komunizmo! 
    
Mūsų užduotis - ne ginti didikų pinigines nuo revoliucinės bangos, mūsų pareiga - 
ginti dirbančių žmonių mases nuo materialistinės diktatūros ir nesąžiningo išnau-
dojimo, nesvarbu, kokią kaukę dėvi oponentas, - nes prieš žmogaus orumą, laisvę, 
socialinį teisingumą ir idealistinį įžvalgumą visuomet kyla ta pati materialistinė 
koncepcija. Taigi, demokratijos didžiavyryje, kurio pajamos iš darbo ir pastangų 
įmanomos tik paprastų žmonių sąskaita, mes kovojame su komunistų funkcionie-
riumi, kuris darbininkus kaip vergus gena į vis naujas, neapmokamas papildomas 
pamainas. O marksistiniame oponente, kuris tik pseudorevoliucinėmis frazėmis 
nuteikia vokiečius prieš vokiečius, mes kovojame su kapitalistais, dėl kurių antiso-
cialinio elgesio marksizmas apskritai tapo įmanomas. Tačiau mes visada pasisako-
me prieš materializmą, kuris žmoguje mato tik išnaudojimo objektą - arba mažą 
krumpliuką nežmoniškos mašinos rate, bejausmį vartotojišką robotą, arba mėlyną 
skruzdėlę, darbo vergą. Mes nenorime gyventi nei po auksiniu, nei po raudonuoju 
internacionalu - mes norime būti laisvi! 
    
Marksizmas mums svarbus dviem aspektais: pirma, kaip dogmatinė ideologija, 
antra, kaip dominavimo sistema, kurios gniaužtuose atsidūrė nemaža dalis 
pasaulio gyventojų, įskaitant dvi dideles ir galingas valstybes: Rusiją ir Kiniją.  
    
Marksizmas yra priešprieša liberaliai kapitalistinei sistemai, žavinti savo loginiu 
nuoseklumu. Tai didžiulis, kruopščiai suprojektuotas minties rinkinys, kurio 
ideologinis nelankstumas ir dogmatinis idiosinkraziškumas pretenduoja išaiškinti 
istorijos eigą ir parengti neklystamai teisingą praeities, dabarties ir ateities analizę. 
Išsami marksistinės filosofijos kritika yra beprasmiška. Šios ideologijos 
nesuprasime studijuodami jos detales - argumentacija pernelyg logiška, o dalinio 
kapitalizmo prieštaravimų analizės teisingumo mes visiškai neginčijame - tačiau 
reikia tyrinėti pagrindus. Tačiau jau čia paaiškėja, kad pagrindinės Markso 
prielaidos yra klaidingos, todėl visas marksizmas - vertinant jį idėjų istorijos 
požiūriu - yra grandiozinė klaida, bevaisės intelektinės pastangos, tarsi 
matematika, paremta pagrindine prielaida, kad du kart du lygu penki! 
    
Esminis Karlo Markso ideologijos sakinys, kuris ne tik čia pasirodo esąs tikras 
materializmo vaikas, skamba taip: "Būtis lemia sąmonę". Tai reiškia:  
    
Žmogus vystosi fiziškai ir dvasiškai tik pagal materialines savo gyvenimo 
aplinkybes. Visa kita - religija, išsilavinimas, tauta, paveldimumas, rasė ir t. t. - yra 
tik dirbtinis "antstatas". - yra tik dirbtinė "antstato" dalis, iliuzija, užgožianti 
proletariato žvilgsnį į jo klasinius interesus - ir tai yra vienintelis jo rūpestis. Retai 
kada žmogaus prigimtis buvo taip neteisingai įvertinta, kaip šiuo atveju Karlo 
Markso - tai galima paaiškinti tik jo žydiška kilme, - nes ši pamatinė filosofinė 
prielaida jau yra būsimo nežmoniškumo, kurį neišvengiamai turėtų atnešti 
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bandymas ją įgyvendinti, šerdis. Tik žydas gali taip iškelti intelektą, šaltąją teoriją 
aukščiau už žmogaus esmę, tik jis gali paneigti emocinio pasaulio ir pasaulėžiūros 
vertybes bei faktus ir suvokti žmogų tik kaip instrumentą, cheminį elementą, 
dalyvaujantį socialinės transformacijos procese. 
    
Marksizmas yra vienintelis karo paskelbimas vakarietiškai, idealistinei mūsų 
žemyno tradicijai, ir būdinga tai, kad marksizmas, priešingai savo paties logikai ir 
įžvalgumui, iš tikrųjų įsitvirtino tik Azijoje, kur žmogus visada buvo laikomas 
žemesniu už kolektyvą, ir atsilikusiose tautose, bet ne didžiosiose baltojo pasaulio 
tautose, į kurias Marksas dėjo savo viltis. Čia išryškėja pirmasis ir lemiamas mūsų 
judėjimo prieštaringumas marksizmui. Niekas per daugiau nei šimtą metų trukusią 
istoriją taip nesudrebino marksizmo kaip ideologijos, kaip nacionalsocializmo 
atsiradimas!  
    
Nacionalsocializmas yra gyvas įrodymas prieš materialistinį požiūrį į žmogų, tai 
valios pergalė prieš prievartą, dvasios pergalė prieš materiją. Mes žinome:  
    
"Sąmonė lemia būtį!" Žmogus yra toks, koks jis nori būti, atsižvelgiant į jo 
genetinę struktūrą. 
    
Savarankiškai dirbantis valstietis, tarnautojas, smulkus prekybininkas 
neprisijungia prie proletariato, nes kapitalizmas sunaikina jo ekonominę 
egzistenciją. Darbininkas, kuris myli savo tėvynę ir nelaiko savęs pasaulinio 
proletariato dalimi, yra prarastas marksizmo, kad ir kaip jis apibrėžtų savo klasinę 
padėtį. Ir nors marksizmas tikisi išsigelbėjimo iš gamybos priemonių 
socializacijos, nacionalsocializmas socializuoja žmogų, įgyja valdžią masių 
dvasiai ir vaizduotei: Idealas triumfuoja prieš medžiagą! Ne kitaip yra ir 
šiandien: 
    
Vertinant procentais, Vokietijos laisvės judėjimas savo gretose tikrai turi daugiau 
pameistrių, darbininkų ir bedarbių Volksgenossen nei "darbininkų klasės 
avangardas", komunistų partija, kuri - vėlgi priešingai savo logikai - protingai 
kreipiasi daugiau į nepatenkintus buržua nei į Vokietijos darbininkus. Mes 
nekalbame apie darbininkų judėjimą, mes esame darbininkų judėjimas. Tuo mes 
taip pat skiriamės nuo komunistinių grupių. 
    
Antrasis marksizmo principas:  
    
"Istorija yra klasių kovos istorija." Pagal marksizmo teoriją kapitalizmo epochoje 
susiduria dvi klasės - kapitalistai, kuriems priklauso gamybos priemonės ir kurie 
išnaudoja darbininkus, ir proletarai, kurie neturi nieko, išskyrus savo darbo jėgą, 
kurią turi parduoti kapitalistams, kad galėtų pragyventi. Neišvengiama kapitalizmo 
raida lemia tai, kad vis daugiau ir daugiau gamybinio turto sukaupia vis mažiau 
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kapitalistų, o vidurinioji klasė ir smulkieji savarankiškai dirbantieji per kapita-
lizmo prieštaravimus ir krizes nugrimzta į proletariatą, kuris tokiu būdu tampa 
vis stipresnis ir stipresnis. Visus paliečiantis išnaudojimas ir priespauda su-
kuria bendrą klasinę sąmonę (Būtis lemia sąmonę), sistemą galiausiai nuverčia 
darbininkų klasė ir perima iniciatyvą kelyje į komunistinę visuomenę. Labai 
trumpai apibendrinant, tai maždaug tokia raida, kokią iš pradžių numatė Karlas 
Marksas. Visi žino, kad visa tai neįvyko: 
    
Kapitalizmas pasirodė esąs sumanesnis ir lengviau prisitaikantis, nei kas nors 
tuo metu galėjo numanyti, atsižvelgiant į siaubingas pramonės revoliucijos ne-
gandas. Marksizmas nugalėjo ne labai išsivysčiusiose pramoninėse šalyse su 
stipria, savimi pasitikinčia darbo jėga, o besivystančiose šalyse, pavyzdžiui, 
carinėje Rusijoje ir Kinijos Respublikoje. Vidurinioji klasė, susiformavusi iš 
valstybės tarnautojų, darbininkų ir smulkių savarankiškai dirbančių žmonių, 
kurių egzistencijai liberaliojo kapitalizmo sistemoje nuolat gresia pavojus, 
tačiau kuri vis dėlto nejaučia poreikio priskirti save proletariatui (sąmonė le-
mia būtį) ir todėl krizės metu visada ieško trečiojo kelio tarp kapitalizmo ir ko-
munizmo. 
    
Žinoma, marksizmas turi pagrindo kalbėti apie klasių kovą, išnaudojimą ir 
neišvengiamas kapitalizmo krizes, tačiau visa tai priskirti klasių kovai tarp pro-
letariato ir kapitalistų yra sutrumpinta, dogmatiška pasaulėžiūra. Socialinė 
tikrovė yra sudėtingesnė: 
    
Liberalioje kapitalistinėje sistemoje žmonės susiskaldę į nesuskaičiuojamas 
grupes, partijas, individualius ir asocijuotus interesus, sluoksnius, klases ir pro-
fesines asociacijas, ideologijas ir nuomones - visi kovoja prieš visus kitus. 
Nėra vieningo proletariato su bendrais klasiniais interesais: 
    
Kvalifikuotas darbininkas niekina nekvalifikuotą darbininką, meistras laiko sa-
ve geresniu už kitus, tarnautojas didžiuojasi savo pareigomis, iš aukšto žiūri į 
fizinius darbininkus ir laiko save įmonės stuburu, vadovaujantis darbuotojas 
jaučiasi artimesnis verslininkui nei kitiems samdomiems darbuotojams. 
    
Visur matome, kaip veikia individualūs interesai. Nebūtų nieko geriau, jei 
neegzistuojančio proletariato vardu valdžią užgrobtų jo paties paskirtas 
avangardas - komunistų partija. Žmonės būtų priversti išoriniam pasauliui 
apsimesti, kad dabar jie yra "darbininkų klasė", tačiau iš tikrųjų jie jaučiasi esą 
tik engiama liaudis, kurią valdo suklaidinti funkcionieriai. Dėl šios priežasties 
Adolfas Hitleris kalbėjo, kad nacionalsocializmas turi "socializuoti žmogų, o 
ne gamybos priemones". 
    
Žmonės turi būti įtikinti, kad yra dalykų, kurie juos visus vienija, ir kad tai, kas 



8 

juos vienija, yra stipresnis dalykas nei tai, kas juos skiria. Jie turi išmokti 
jaustis bendruomene, tada jie taip pat taps bendruomene. Nacionalsocializmo 
uždavinys - užtikrinti socialinį teisingumą, gerbti visus vienodai - 
Volksgenossen nėra lygūs tarpusavyje, bet nusipelno tokios pat pagarbos, jei 
kiekvienas iš jų savo vietoje daro viską, kas geriausia völkisch bendruomenei - 
ir taip leisti vėl atsirasti Volksgemeinschaft. Tada klasių kovą pakeis 
nacionalsocialistinės liaudies valstybės klasių santarvė, kuri negali ir neturi 
būti primesta prievarta, bet, kaip ir kadaise, turi kilti iš liaudies bičiulių 
įsitikinimų ir kuri nuo dabartinės santykinės liberaliojo kapitalizmo ramybės 
skiriasi tiek, kiek gydomasis miegas skiriasi nuo komos. Paskutinis marksizmo 
principas, kuris mums svarbus šiame kontekste, yra "internacionalizmas". 
    
Marksistai teigia, kad vienos šalies engiamas proletaras turi daugiau bendro su 
bet kurios kitos šalies engiamu proletaru nei su savo šalies kapitalistais. Taigi, 
kaip ir galima tikėtis, marksizmas neigia bendrų tautos, rasės ir patriotizmo 
ryšių egzistavimą. Tauta tampa tauta tik dėl noro priklausyti kartu - bet jei jis 
yra, tauta yra stipresnė už viską. 
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